檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號13

樓

承辦人：胡寶相

電話：06-3901494

傳真：06-2994135

電子信箱：hupsh@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市新營區公誠國民小學

發文日期：中華民國103年1月27日

發文字號：府文人字第1030083719號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府與中央研究院臺灣史研究所、財團法人陳澄波文化基

金會、國立臺灣文學館辦理「陳澄波百二誕辰東亞巡迴展

─臺南首展」活動，活動期間內至各展場參觀之公務人員

，每場次可獲登錄學習時數2小時，敬請鼓勵所屬踴躍蒞

臨參觀，請查照。

說明：

一、旨揭展覽，期間自本（103）年1月18日起至同年3月30日

止，於國立臺灣文學館及本市臺南文化中心、新營文化中

心、鄭成功文物館等四大展場同時展出。各展場展覽主題

、參觀時間、地址及交通資訊等相關訊息，請參見活動官

網（http://120.tnc.gov.tw）。

二、至各展場參觀，需登錄學習時數之公務人員，可向展場服

務台洽詢提供服務，將依展場別由國立臺灣文學館及本府

文化局依相關規定辦理登錄。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校、各縣市政府（不含臺南市、含

直轄市及福建省）

副本：國立臺灣文學館、臺南市政府文化局人事室 2014-01-27
11:05:39

3

52

第2頁，共2頁

裝

訂

線

府條戳